

# DLCS ApS

Egå Møllevej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 38 21 21 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DLCS ApS Egå Møllevvej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 21 21 84 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Marccho Storm Simonsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	DLCS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af vinduespolering, facadeafrensning, fliseafrensning mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.493.290 kr. mod 3.217.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.812 kr. mod 198.252 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.493.290</b>	<b>3.217.802</b>
1 Personaleomkostninger	-2.650.497	-2.848.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.018	-94.114
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>770.775</b>	<b>275.609</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.729	-12.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>758.046</b>	<b>263.536</b>
2 Skat af årets resultat	-168.234	-65.284
<b>Årets resultat</b>	<b>589.812</b>	<b>198.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	589.812	198.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.812</b>	<b>198.252</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.024	146.042
Materielle anlægsaktiver i alt	74.024	146.042
Deposita	48.496	48.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.496	48.496
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.520</b>	<b>194.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.827	412.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.306	0
Udsudte skatteaktiver	30.491	30.239
Andre tilgodehavender	240.071	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	788.695	443.039
Likvide beholdninger	1.748.037	1.341.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.536.732</b>	<b>1.784.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.659.252</b>	<b>1.978.813</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.188.654	1.188.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	589.812	198.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.829.466</b>	<b>1.437.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.377	101.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.043	28.074
Selskabsskat	168.486	60.060
Anden gæld	441.880	322.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.786	540.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>829.786</b>	<b>540.907</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.659.252</b>	<b>1.978.813</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	1.188.654	691.418	1.931.072
Udloddet udbytte	0	0	-691.418	-691.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	198.252	198.252
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	1.188.654	198.252	1.437.906
Udloddet udbytte	0	0	-198.252	-198.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	589.812	589.812
	<b>51.000</b>	<b>1.188.654</b>	<b>589.812</b>	<b>1.829.466</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.377.039	2.665.902
Pensioner	248.926	160.306
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.532</u>	<u>21.871</u>
	<b><u>2.650.497</u></b>	<b><u>2.848.079</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	168.486	60.060
Årets regulering af udskudt skat	-252	85
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.139</u>
	<b><u>168.234</u></b>	<b><u>65.284</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marccho Storm Simonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-03-29 14:06:01 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-29 14:17:44 UTC

NEM ID 

## Marccho Storm Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-03-31 15:06:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3JFME-4T3JU-XFABJ-QOMKX-6W8NL-73171

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>